
Prodej rodinného domu, 120 m2, Květnice, Praha - východ , zahrada 363 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

12.953.750 Kč Druh: rodinný dům Město: Květnice
Typ: prodej Ulice: Balzamínová

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu o dispozici 4+kk, v krásné lokalitě Praha - východ - Květnice.
Jedná se rohový dvojdům o rozloze 120 m2, 363 m2 zahradou a garáží. V přízemí domu naleznete prostornou chodbu se
schodištěm do patra, technickou místnost s WC a vstupem do obývacího pokoje  s kuchyní. Krásný vstup na terasu s
okrasnou zahradou,  která nabízí možnosti odpočinku a trávení volného času s rodinou či přáteli. Kuchyňská linka je vybavena
značkovými vestavěnými spotřebiči značky De Dietrich. V patře naleznete 3 ložnice, šatnu, koupelnu s vanou ( je zde příprava
na sprchu), WC a vstup do podkroví s dostatečným úložným prostorem. V domě je nainstalovaná klimatizace, která hravě
vytopí celý dům. Velmi nízké náklady! Částečně je zde i podlahové vytápění a lokální elektrické topení. Dům je napojen na
kanalizaci, obecní vodu. Květnice je nádherná obec plná rodinných domů a zeleně. Od hlavní silnice jí dělí Škvorecká obora, z
další strany přírodní park Rokytka a dále také blízký přírodní park Klánovice - Čihadla. Dopravní dostupnost do Prahy zajišťují
pravidelné autobusové linky a vlak v sousedních Úvalech. Na metro Černý Most je to jen 15 minut autem. Do nejbližší základní
školy v Újezdě nad Lesy, který nabízí kompletní občanskou vybavenost, pak cesta trvá pouhých 8 minut. Pokud potřebujete
pomoc s financováním, rádi se o vše postaráme v rámci našeho kompletního servisu. Neváhejte kontaktovat makléře a
domluvit si prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 120
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: rohový Pl. pozemku: 363
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Hörnerová Pavla
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 605837883, ricany@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2378

strana 1


